

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 24017.06

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 105305
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFLT7W

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01545700294
- Codice fiscale: 01545700294
- Denominazione: MECO Srl
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: Viale delle industrie, 5
- CAP: 45100
- Comune: ROVIGO
- Provincia: RO
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RO
- Numero di iscrizione: 412136
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 92128450902
- Denominazione: ISTITUTO COMPENSIVO STATALE N.3 DI ALGHERO

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA MAURO MANCA 1B
- CAP: 07041
- Comune: ALGHERO
- Provincia: SS
- Nazione: IT

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01545700294
- Codice Fiscale: 01545700294
- Denominazione: MECO S.R.L.

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2024-03-07 (07 Marzo 2024)
- Numero documento: 199
- Importo totale documento: 24017.06
- Causale: FATTURA
- Causale: Contributo ambientale CONAI assolto

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 7466409
- Data ordine di acquisto: 2023-10-26 (26 Ottobre 2023)
- Codice Unitario Progetto (CUP): J14D22006840006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9985442769

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

- Indirizzo di resa: VIA MAURO MANCA 1B
- CAP indirizzo di resa: 07041
- Comune di resa: ALGHERO
- Provincia di resa: SS
- Nazione di resa: IT

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: PROGETTO "SCUOLA 4.0 INNOVATIVAMENTE" - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA. PIANO SCUOLA 4.0 - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI - LINEA DI INVESTIMENTO M4C1I3.2 - SCUOLE 4.0: SCUOLE INNOVATIVE E LABORATORI. CODICE PROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-18768 CIG 9985442769 CUP J14D22006840006 prot.0007998 del 27-07-2023 IV-5 (Uscita) PROCEDURA N.408062 ID ORDINE 7466409 DEL 26-10-2023 AGGIORNAMENTO CATALOGO NR.813870 CODICE ARTICOLO M23-2309131750 CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-18768
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2435 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0061MH76
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO BLU 430
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 237.00
- Valore totale: 1422.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 015440H46
- Descrizione bene/servizio: SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01
- Quantità: 12.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.66
- Valore totale: 403.92
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: N5310/76
- Descrizione bene/servizio: MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO
- Quantità: 1.00

- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 231.00
- Valore totale: 231.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: M8125
- Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.32
- Valore totale: 100.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0515-GAS
- Descrizione bene/servizio: SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 134.64
- Valore totale: 134.64
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2434 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0061MH76
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 237.00
- Valore totale: 2370.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 015440H46
- Descrizione bene/servizio: SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BEIGE M05
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.66
- Valore totale: 673.20
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0290V18
- Descrizione bene/servizio: MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 437.58
- Valore totale: 437.58
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: N5310/76
- Descrizione bene/servizio: MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 231.00
- Valore totale: 231.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 13**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: M8125
- Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.32
- Valore totale: 100.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 14**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0515-GAS
- Descrizione bene/servizio: SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 /

ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01

- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 134.64
- Valore totale: 134.64
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 15**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2433 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761 DEL 14-09-23
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0061MH76
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO VERDE 460
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 237.00
- Valore totale: 1896.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 17**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0061MH76
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO BLU 430
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 237.00
- Valore totale: 948.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 18**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 015440H46
- Descrizione bene/servizio: SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 VERDE CHIARO M09
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.66
- Valore totale: 538.56
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 19**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 015440H46
- Descrizione bene/servizio: SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 BLU M01
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.66
- Valore totale: 269.28
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 20**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0290V18
- Descrizione bene/servizio: MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 437.58
- Valore totale: 437.58
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 21**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: N5310/76
- Descrizione bene/servizio: MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 231.00
- Valore totale: 231.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 22**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: M8125
- Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.32
- Valore totale: 100.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 23**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0515-GAS
- Descrizione bene/servizio: SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 134.64
- Valore totale: 134.64
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 24**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0275
- Descrizione bene/servizio: ARMADIO ANTE VANO UNICO L100XP45X150H CONSERRATURA / FAGGIO T07 FAGGIO T07
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 363.66
- Valore totale: 363.66
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 25**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2432 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 26**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0290V18
- Descrizione bene/servizio: MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 437.58
- Valore totale: 437.58
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 27**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: N5310/76
- Descrizione bene/servizio: MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 231.00



- Valore totale: 231.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 28**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: M8125
- Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.32
- Valore totale: 100.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 29**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0515-GAS
- Descrizione bene/servizio: SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 134.64
- Valore totale: 134.64
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 30**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2431 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 31**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0290V18
- Descrizione bene/servizio: MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H / STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 437.58
- Valore totale: 437.58
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 32**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2430 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 33**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0275
- Descrizione bene/servizio: ARMADIO ANTE VANO UNICO L100XP45X150H  
CONSERRATURA / FAGGIO T07 FAGGIO T07
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 363.66
- Valore totale: 727.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 34**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 7781
- Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA PORTADISEGNI F.TO A1 7CAS L115 P79 65H /  
GRIGIO RAL 7035 V48
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 1467.15
- Valore totale: 1467.15
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 35**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2429 DEL 28-11-2023 ORD.N.1761
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 36**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0290V18
- Descrizione bene/servizio: MD=STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI  
MOVIBILI ARANCIO---MOBILE A CASELLE C/DIVISORI MOBILI CM 104X43X150H /  
STRUTTURA AVORIO/RIPIANI FISSI AVORIO/RIPIANI MOVIBILI ARANCIO
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 437.58
- Valore totale: 875.16
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 37**

- Descrizione bene/servizio: DDT NR.2428 DEL 28-11-2023
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 38**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0061MH76
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO ARANCIO 835
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 237.00
- Valore totale: 2370.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 39**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0061MH76
- Descrizione bene/servizio: TAVOLO MODULARE ROMBO LATO CM 80/DIAM.149X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO VERDE 460
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 237.00
- Valore totale: 474.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 40**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 015440H46
- Descrizione bene/servizio: SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.66
- Valore totale: 673.20
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 41**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 015440H46
- Descrizione bene/servizio: SEDIA S/S.PLASTICA T25 40X40X46H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 VERDE CHIARO M09
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 33.66
- Valore totale: 134.64

- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 42**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: N5310/76
- Descrizione bene/servizio: MD=CON N.1 CASSETTIERA A 2 CASSETTI M8125---TAVOLO RETTANG. G.FERRO 128X64X76H / ALLUMINIO RAL 9006 V69 LAMINATO AVORIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 231.00
- Valore totale: 231.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 43**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: M8125
- Descrizione bene/servizio: CASSETTIERA 2CASSETTI CON SERRATURA L40 P53 H28 / FAGGIO T07
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 100.32
- Valore totale: 100.32
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 44**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice Art.Valore: 0515-GAS
- Descrizione bene/servizio: SEDIA MONOSCOCCA SOFT-AIR REG.GAS GR 5/6/7 / ALLUMINIO RAL 9006 V69 ARANCIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 134.54
- Valore totale: 134.54
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 19686.11
- Totale imposta: 4330.95
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: 22% - GENERICO

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Decorrenza termini di pagamento: 2024-03-07 (07 Marzo 2024)
- Termini di pagamento (in giorni): 30
- Data scadenza pagamento: 2024-04-06 (06 Aprile 2024)
- Importo: 19686.11
- Istituto finanziario: BANCA DEL VENETO CENTRALE - CREDITO COOPERATIVO -
- Codice IBAN: IT92G0859012202052000067678
- Codice ABI: 08590
- Codice CAB: 12202
- Codice BIC: CCRTIT2TBCV

## **Dati relativi agli allegati**

- Nome dell'allegato: 11656377674\_1\_1\_FTV\_105305\_2024\_20005\_199\_7032024.zip

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)